
Ind BOIS D'O TOTAL: 395

A 3,6 79

B 6,3 84

C 6,8 94

D 11,6 88

E 6,0 74

F 4,4 70

3 395

Ind BOSSE TOTAL: 418

A 6,9 82

B 6,1 87

C 8,3 82

D 10 92

E 2,8 75

F 11 92

5 418

Ind BOURGES TOTAL: 388

A 4,7 77

B 3,2 74

C 2,5 75

D 4,4 86

E 3,9 77

F 4,3 85

2 388

Ind CARTE TOTAL: 415

A 2,4 78

B 6,4 81

C 17 87

D 5,3 81

E 14 101

F 12 88

4 415

Ind CH. MAINTENON TOTAL: 424

A 4,9 81

B 8,4 97

C 9,1 87

D 8,5 86

E 9,3 86

F 8,8 84

7 424

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

GRANGER Maxime

MILLET Guillaume

BLOT Christophe

RETIF Pascal

Equipiers du club de :

GENEST Christophe

Equipiers du club de :

COLPIN Cédric

BORDIER Pierre-Louis

BORDIER Paul

LOIERO Maxime

GERBAUD Julien

DORISE Adrien

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

BRECHETEAU Jeremy

SEPCHAT François

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

TURE Vincent

DELARUE François

QUILES Alexandre

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

FLAVENOT Didier

VILLARD Arnauld

SCHEMBA Samuel

FICINI Raphaël

DUJARDIN Edouard
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BARRE Serge

GIRAULT Eric

BERTRAND Denis

DA SILVA Paul

CARTON Thibaud

COUDORE Quentin

LICHON Thomas

HENROT Bastien

KAHN Fabrice

Classement 1er Tour:
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Ind DRYADES TOTAL: 445

A 0,5 80

B 13,4 95

C 10,8 96

D 9,8 94

E 9,8 85

F 10,6 91

13 445

Ind MARCILLY TOTAL: 370

A -1,1 70

B 2,7 74

C 4 71

D 1,8 76

E 4,4 79

F 6,3 79

1 370

Ind NANCAY TOTAL: 435

A 8,1 88

B 5,8 89

C 9,4 89

D 18,4 97

E 4,6 82

F 3,6 87

10 435

Ind ORLEANS DONNERY TOTAL: 485

A 10,6 93

B 10,7 93

C FOR

D 15,2 95

E 20,2 114

F 10,5 90

16 485

Ind PERCHE TOTAL: 434

A 5,7 96

B 8,7 83

C 9,8 91

D 34,5 82

E 12,7 87

F 8,0 91

9 434

Ind 0 TOTAL: DIS

A 0,0 FOR

B 0,0 FOR

C 0,0 FOR

D 0,0 FOR

E 0,0 FOR

F 0,0 FOR

17 DIS

NADAL Philippe

Equipiers du club de :

JOSEPH Kévin

BESSON Lionel

DAUBA Jean

Equipiers du club de :

MORA Franck

FOUCHEROUGE Rémy

REVEILHAC Damien

JEANCLOS Philippe

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LEMAIRE Arnaud

TURMEAU Cédric

CHOUARD Joel

BOSQ Alexandre

DELETTRE Luc

SAINTILLAN Quentin

WELH Anthony

RIGAUDY Luc

CHAGNEAU Xavier

BREHIER Philippe

Classement 1er Tour:

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

PATRIGEON Didier

MABIT Vincent

PERKS Jamie

COURTY Francois

THEVENON Antoine

BRANCHU Mathieu

Equipiers du club de :

Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

BARBEREAU Daniel

LE CHEVER Francis

NOLLET Olivier

0

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

0

HUTIN Patrice

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

BLIAUX Nicolas

Equipiers du club de :

0

0

0

0

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     
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Ind PICARDIERE TOTAL: 445

A 10,1 91

B 10,9 91

C 12,0 90

D 4,1 79

E 11,2 95

F 9,8 94

12 445

Ind SOLOGNE TOTAL: 437

A 2,3 89

B 8,5 88

C 8,6 90

D 13 98

E 5,9 80

F 15 90

11 437

Ind SULLY/LOIRE TOTAL: 454

A FOR

B 12,5 87

C 10,8 96

D 2,6 82

E 13,2 96

F 14,5 93

14 454

Ind TOURS GLORIETTE TOTAL: 420

A 8,9 84

B 11,9 91

C 14,3 97

D 11,8 84

E 10,4 83

F -1,5 78

6 420

Ind VAL DE L'INDRE TOTAL: 469

A 11,4 89

B 12,7 97

C 14,5 107

D 12,0 101

E 13,5 93

F 12,9 89

15 469

Ind VALLEE GERMIGNY TOTAL: 426

A 17,1 93

B 20,8 93

C 8,5 95

D 4,5 80

E 4,6 86

F 0,8 74

8 426

TALBI Mustapha

AKERMANN Arnaud

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

FITY Louis

PAILLARD Philippe

MICHAL Thomas

DE SAINT HILAIRE Adrien

CHALON Sylvain

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

LAMELET Rodolphe

SEYMAN Eran

VANDESOMPELE Paul Alexis

PINAU Fabrice

VAN HAUWE Julien

FERRIER Benjamin

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

TRUMEAU Jean-Marie

Equipiers du club de :

GAUTIER Gerard

Equipiers du club de :

BROQUET Jean-Louis

ASCIONE Louis

ANSAULT Patrick

SALMON Jean Vincent

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

Equipiers du club de :

CATHELY Olivier

DELISLE Gérard

MARROCCO J-Jacques

DINET Matthieu

BEBIN Henry

DOUCET MAZEL Victor

MACLENNAN Tom

LABOURDETTE Gilles

MENDES Carlos

THOS Frederic

PETIT Stéphane

Equipiers du club de :

DELOURME Alain

LAROCHE Matthieu

HERBAUT Alexandre

Classement 1er Tour: Total Tour 1 :     

MAURICE Jonathan

RÉAUME Nils
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Ind MARCILLY TOTAL:

A 6,3 79

B 5,5 80

C 4 76

D 4,4 85

E 1,8 77

F -1,1 73

1 385 370

Ind BOURGES TOTAL:

A 6,1 80

B 4,3 82

C 3,9 72

D 3,2 78

E 2,5 85

F 4,7 88

2 397 388

Ind BOIS D'O TOTAL:

A 0,0 92

B 6,8 78

C 6,0 90

D 6,3 80

E 4,4 77

F 3,6 85

3 410 395

Ind CARTE TOTAL:

A 11 87

B 12 91

C 11 84

D 6,4 87

E 5,3 78

F 2,4 82

4 418 415

Ind BOSSE TOTAL:

A 11 87

B 10 91

C 12 100

D 6,1 92

E 6,9 85

F 2,8 78

7 433 418
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MILLET Guillaume

BLOT Christophe

Classement Final: Total Tour 2 :     

GRANGER Maxime

Equipiers du club de :

SEPCHAT François

BARRE Serge

GRANGER Ludovic

CARTON Thibaud

DA SILVA Paul

Classement Final: Total Tour 2 :     

BERTRAND Denis

Equipiers du club de :

GENEST Guillaume

QUILES Alexandre

GENEST Guillaume

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

0

BORDIER Paul

LOIERO Maxime

BORDIER Pierre-Louis

COLPIN Cédric

GERBAUD Julien

Classement Final: Total Tour 2 :     

MORA Franck

BRECHETEAU Jeremy

KAHN Fabrice

HENROT Bastien

Equipiers du club de :

DIEZ Léo

Equipiers du club de :

SAINTILLAN Quentin

GOT Guillaume

BOSQ Alexandre

DELETTRE Luc

WELH Anthony

T
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1

755

785

833

851
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T
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1

T

o
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1

T

o
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1

805

Total Tour 2 :     

LICHON Thomas

TURE Vincent

Classement Final:
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Ind TOURS GLORIETTE TOTAL:

A 14,3 100

B 11,9 82

C 11,8 91

D 10,4 84

E 8,9 84

F -1,5 74

5 415 420

Ind CH. MAINTENON TOTAL:

A 12 90

B 12 94

C 9,3 82

D 8,8 89

E 8,4 88

F 4,9 93

8 442 424

Ind VALLEE GERMIGNY TOTAL:

A 17,1 96

B 20,8 94

C 8,5 86

D 4,5 82

E 4,6 84

F 0,8 75

6 421 426

Ind PERCHE TOTAL:

A 16,0 109

B 12,3 98

C 13,2 96

D 12,7 90

E 8,7 90

F 34,5 83

12 457 434

Ind NANCAY TOTAL:

A 18,4 104

B 9,4 90

C 8,1 90

D 5,8 86

E 4,6 83

F 3,6 92

10 441 435

Ind SOLOGNE TOTAL:

A 18 98

B 16 104

C 15 88

D 12 84

E 8,6 89

F 2,3 79

9 438 437

CATHELY Olivier

Classement Final: Total Tour 2 :     

Classement Final: Total Tour 2 :     

TURMEAU Cédric

PETIT Stéphane

Equipiers du club de :

CHOUARD Joel

LEMAIRE Arnaud

PATRIGEON Didier

MABIT Vincent

BREHIER Philippe

BLIAUX Nicolas

PERKS Jamie

Classement Final: Total Tour 2 :     

BRANCHU Mathieu

Equipiers du club de :

THEBAULT Samuel

MONSALLIER Michel

BLANCHET Stephane

CHALON Sylvain

RÉAUME Nils

Classement Final: Total Tour 2 :     

MAURICE Jonathan

Equipiers du club de :

FITY Louis

PAILLARD Philippe

MICHAL Thomas

FICINI Raphaël

FLAVENOT Didier

Classement Final: Total Tour 2 :     

DELARUE François

Equipiers du club de :

N'GUYEN Alexis

MONTOYA Dominique

SCHEMBA Samuel

PINAU Fabrice

VAN HAUWE Julien

Classement Final: Total Tour 2 :     

LAMELET Rodolphe

Equipiers du club de :

VANDESOMPELE Paul Alexis

SEYMAN Eran

MACLENNAN Tom

PATURANGE Nicolas

JOLY Frédéric

835
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847

891

876

T
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1

T

o
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1
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T

o
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1
FERRIER Benjamin

BARRET Philippe

Equipiers du club de :

Page 5



Ind PICARDIERE TOTAL:

A 12,0 93

B 10,9 93

C 10,2 86

D 10,1 95

E 10,0 94

F 4,1 79

11 445 445

Ind DRYADES TOTAL:

A 9,8 90

B 9,8 89

C 10,1 84

D 10,8 105

E 10,6 103

F 13,4 ABD

13 471 445

Ind SULLY/LOIRE TOTAL:

A 6,7 84

B 2,6 79

C 10,8 DISQ

D 14,5 88

E 13,2 95

F FOR

16 DIS 454

Ind VAL DE L'INDRE TOTAL:

A 12,7 93

B 11,4 95

C 14,5 92

D 12,9 94

E 13,5 86

F 13,5 90

14 455 469

Ind ORLEANS DONNERY TOTAL:

A 20,2 108

B 11,2 92

C 10,5 97

D 15,2 99

E 12,3 100

F 10,7 91

15 479 485

Ind 0 TOTAL:

A

B

C

D

E

F

0 DIS

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

DAUBA Jean

AUBARD Stéphane

BESSON Lionel

NADAL Philippe

BOULLET Eric

Equipiers du club de :

ASCIONE Louis

Classement Final: Total Tour 2 :     

TADRIST Ali

GAUTIER Gerard

DINET Matthieu

TRUMEAU Jean-Marie

DOUCET MAZEL Victor

SAMOES Tino

Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

THOS Frederic

BROQUET Jean-Louis

Classement Final: Total Tour 2 :     

Equipiers du club de :

TALBI Mustapha

MENDES Carlos

AKERMANN Arnaud

HERBAUT Alexandre

FILHO Maxime

LAROCHE Matthieu

RIGAUDY Luc

GRAS Jerry

Classement Final:

Classement Final: Total Tour 2 :     

924

964

DIS
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1
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T

o
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1

890

DIS

T

o
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1

T

o

u

r

1

T

o

u

r

1

916

BOURDEAU Philippe

JEANCLOS Philippe

Equipiers du club de :

FOUCHEROUGE Rémy

MAC NIEL Jacques

LE CHEVER Francis

NOLLET Olivier

Equipiers du club de :

CHAGNEAU Xavier

Classement Final: Total Tour 2 :     
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COUPE DU CENTRE II
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A B C D E F A B C D E F

1 MARCILLY 70 74 71 76 79 79 370 79 80 76 85 77 73 385 755 1

2 BOURGES 77 74 75 86 77 85 388 80 82 72 78 85 88 397 785 2

3 BOIS D'O 79 84 94 88 74 70 395 92 78 90 80 77 85 410 805 3

4 CARTE 78 81 87 81 101 88 415 87 91 84 87 78 82 418 833 4

5 TOURS GLORIETTE 84 91 97 84 83 78 420 100 82 91 84 84 74 415 835 5

6 VALLEE GERMIGNY 93 93 95 80 86 74 426 96 94 86 82 84 75 421 847 6

7 BOSSE 82 87 82 92 75 92 418 87 91 100 92 85 78 433 851 7

8 CH. MAINTENON 81 97 87 86 86 84 424 90 94 82 89 88 93 442 866 8

9 SOLOGNE 89 88 90 98 80 90 437 98 104 88 84 89 79 438 875 9

10 NANCAY 88 89 89 97 82 87 435 104 90 90 86 83 92 441 876 10

11 PICARDIERE 91 91 90 79 95 94 445 93 93 86 95 94 79 445 890 11

12 PERCHE 96 83 91 82 87 91 434 109 98 96 90 90 83 457 891 12

13 DRYADES 80 95 96 94 85 91 445 90 89 84 105 103 ABD 471 916 13

14 VAL DE L'INDRE 89 97 107 101 93 89 469 93 95 92 94 86 90 455 924 14

15 ORLEANS DONNERY 93 93 FOR 95 114 90 485 108 92 97 99 100 91 479 964 15

16 SULLY/LOIRE FOR 87 96 82 96 93 454 84 79 DISQ 88 95 FOR DIS DIS 16

17 FOR FOR FOR FOR FOR FOR DIS DIS 17

CLUBRang
Score 

Jour 1

Score 

Jour 2

TABLEAU DE RESULTATS

JOUEURS 1er JOUR JOUEURS 2ème JOUR
RangTOTAL

F.F.G. - Commission Sportive


